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Til  Alver  kommune  ved  avd.  for  Plan,  bygg  og  eiendom  
Postboks  4  
5906  Frekhaug  

Att.:  Larissa  Dahl  
Lindås  11.11.2021  
P.  nr.  1704  

Klage  på  oversending  av  APM  vedtak  088/21,  Gnr.  433  Bnr.  1-5  og  8-16,  Hella.  

Skutehamna  på  Hella  sendte  søknad  om  flytebrygge  ved  undertegnede  ansvarlig  søker  20.03.2012.  
Se  beskrivelse  av  tiltak  (se  vedlegg  V1).  

Saken  ble  oversendt  til  Alver  kommune,  Statens  vegvesen,  Statsforvalteren  i  Vestland  og  Vestland  
fylkeskommune  den  28.04.2021.  Samme  dag  sendes  forespørsel  fra  saksbehandler  Larissa  Dahl  om  å  
endre  søknadstype  fra  ett-trinns  søknad  til  rammesøknad.  Ansvarlig  søker  bekrefter  3.5.2021  på  
epost  at  søknadstypen  kan  endres  til  rammesøknad.  Saksbehandler  bekrefter  på  epost  at  det  ikke  er  
nødvendig  å  sende  søknaden  på  nytt.  

Saken  om  flytebryggen  ble  behandlet  i  utvalg  for  areal,  plan  og  miljø  9.6.2021  (se  vedlegg  V2)  og  
vedtaket  oversendes  til  klagevurdering  14.6.2021  (se  vedlegg  V3).  Ansvarlig  søker  oppfatter  dette  
som  en  oversendelse  til  Statsforvalteren  og  forventer  evt.  klage  derfra  innenfor  4  uker.  Ansvarlig  
søker  orienterer  derfor  tiltakshaver  om  dette,  samme  dag,  9.6.2021  (se  vedlegg  V4).  

Ansvarlig  søker  forstår  gjennom  flere  andre  innsendte  saker,  at  byggesaksavdelingen  har  hatt  
utfordringer  med  å  rekke  over  sakene  innenfor  fristene,  etter  sammenslåing  til  Alver  kommune  i  
2020,  og  har  derfor  ventet  noe  med  å  etterlyse  svar.  Den  18.10.2021  sender  ansvarlig  søker  
imidlertid  purring  til  saksbehandler  (se  vedlegg  V5)  og  får  svar  uken  etter,  at  oversendingen  
14.6.2021  også  utløste  klagefrist  på  3  uker  for  tiltakshaver/ansvarlig  søker.   

Det  er  først  i  epost  28.10.2021  at  saksbehandler  opplyser  at  Alver  kommune  har  innskjerpet  praksis  
når  det  gjelder  plankrav.  Dette  ble  ikke  opplyst  på  forhåndskonferanse  6.8.2020,  og  det  er  ikke  i  tråd
med  den  dialog  vi  har  hatt  med  Radøy  kommune  siden  2017.  Det  fremgår  også  av  eposten  fra  
28.10.2021,  at  det  forventes  at  det  skal  utarbeides  en  reguleringsplan  for  området.  

Den  3.11.2021  ringte  jeg  byggesaksvakten  for  å  få  råd  om  muligheten  for  å  sende  klage  på  APM  
vedtaket  088/21  og  etter  avtale  med  Anne  Lise  Molvik,  sender  jeg  her  forklaring  på  hvorfor  klage  på  
APM  088/21  vedtaket  blir  sendt  så  seint.  Se  egen  klage  på  selve  APM  vedtak  088/21,  datert  d.d.  

Som  ansvarlig  søker  må  jeg  hermed  beklage  at  jeg  ikke  har  oppfattet  av  teksten  i  
oversendelsesbrevet,  at  det  også  var  tiltakshaver/ansvarlig  søker  som  fik  3  ukers  klagefrist,  ikke  bare  
Statsforvalteren.  Teksten  i  kursiv  (se  under)  ble  oppfattet  som  en  generell  orientering  om  Stats-
forvalterens  klagefrist,  men  ikke  som  et  brev  stilet  til  ansvarlig  søker,  med  opplysning  om  en  frist  som  
jeg  og  tiltakshaver  kunne  benytte  oss  av.  
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Brevet likner ikke på andre brev jeg har fått fra Alver kommune med orientering om klagefrister, og
jeg tok det som en selvfølge at vi måtte vente på uttale fra statsforvalteren før vi selv fikk mulighet til
å klage på vedtaket. Jeg forstår nå at jeg har misforstått brevet som ble oversendt, men jeg klager på
formuleringen og oppsettet i brevet, og at det ikkeklart går frem at jeg som ansvarlig søker ikke
trengte å vente på en evt. uttale/klage fra Statsforvalteren. Jeg håper at denne klagen vil føre frem til
tydeligere svar fra Alver kommune og mindre misforståelser fremover.

Vennlig hilsen

Mette Kyed Thorson
Sivilarkitekt MNAL

Vedlegg V1 Beskrivelse av tiltak
V2 APM 088/21 Rammeløyve med disp. GBNR 433/15 Hella indre
V3 Oversending av vedtak i disp. sak for klagevurdering
V4 Orientering til tiltakshaver
V5 Purring og etterfølgende dialog med saksbehandler

Kopi Anne Lise Molvik, Alver kommune - anne.lise.molvik@alver.kommune.no
Are Frøysland Grande, Alver kommune - are.froysland.grande@alver.kommune.no
Øystein Myrtveit, Skuthamna - oystein@myrtveit.com


